
Termin konsultacji należy ustalić drogą mailową, zgodnie z poniższą tabelą adresów: 

Zakład Biochemii 

 prof. dr hab. Jakub Fichna jakub.fichna@umed.lodz.pl 

 prof. dr hab. inż. Urszula Lewandowska urszula.lewandowska@umed.lodz.pl 

 dr hab. Marta Zielińska, prof. uczelni marta.zielinska@umed.lodz.pl 

 dr Kinga Majchrzak kinga.majchrzak@umed.lodz.pl 

 dr inż. Aleksandra Tarasiuk-Zawadzka aleksandra.tarasiuk-zawadzka@umed.lodz.pl 

   

Zakład Chemii Biomolekularnej 

 dr hab. Katarzyna Gach-Janczak, prof. uczelni katarzyna.gach@umed.lodz.pl 

 dr hab. Renata Perlikowska, prof. uczelni renata.perlikowska@umed.lodz.pl 

  dr Angelika Długosz-Pokorska angelika.dlugosz@umed.lodz.pl  

 

Zakład Chemii i Biochemii Klinicznej 

 prof. dr hab. Ireneusz Majsterek ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl 

 dr Małgorzata Mrowicka malgorzata.mrowicka@umed.lodz.pl  

 mgr Grzegorz Dragan grzegorz.dragan@umed.lodz.pl 

 dr Grzegorz Galita grzegorz.galita@umed.lodz.pl 

 dr Danuta Piotrzkowska danuta.piotrzkowska @umed.lodz.pl 

 mgr Aleksandra Binda aleksandra.binda@umed.lodz.pl 

   

Zakład Mikrobiologii i Biochemii Farmaceutycznej  

 prof. dr hab. Tomasz Popławski tomasz.poplawski@umed.lodz.pl 

 dr Karolina Przybyłowska-Sygut karolina.przybylowska@umed.lodz.pl 

 dr Igor Sokołowski igor.sokolowski@umed.lodz.pl 
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